MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA

Diretoria de Extensão, Programas Especiais e Ações Inclusivas

CONVOCAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVAS 01
EDITAL 02/2021/COPPEX/DIREX/DG-CBV/IFRR

Nos termos do EDITAL 02/2021 - COPPEX/DIREX/DG-CBV/IFRR, o Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de Roraima - IFRR/Campus Boa Vista, por intermédio da PORTARIA 157/2021 -
DG-CBV/IFRR, de 15/07/2021, no uso de suas atribuições legais, torna público a Convocação de
Cadastro de Reservas, referente ao Processo de Seleção de Acadêmicos de Graduação, com vista a
atuar como Bolsista na Incubadora de Empresas Koneka do Campus Boa Vista, do Instituto Federal de
Roraima-IFRR.

O acadêmico convocado terá o prazo de 03 (três) dias úteis para responder esta convocação, via e-mail
koneka.cbv@ifrr.edu.br, após este prazo, será convocado o próximo da listagem de cadastro de
reservas.

NOME MATRÍCULA VAGA SITUAÇÃO

Alan Cândido Silva Magalhães 20201LEF0035 Apoio ao Docente Aprovado

Boa Vista, 15 de outubro de 2021.

JOSEANE DE SOUZA CORTEZ
Diretora Geral do IFRR/Campus Boa Vista

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Joseane de Souza CortezJoseane de Souza Cortez, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-CBV (CBV)DIRETOR GERAL - CD2 - DG-CBV (CBV), em 15/10/2021 17:32:01.

Marilda Vinhote BentesMarilda Vinhote Bentes, DIRETOR - CD3 - DIREX (CBV)DIRETOR - CD3 - DIREX (CBV), em 15/10/2021 16:35:41.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 15/10/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

107982

26ba520693

	Documento assinado eletronicamente por: